[image: image1.jpg]

Администрация Мясниковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2018г.                                           № 811                                         с.Чалтырь

 О внесении изменений в постановление
 Администрации Мясниковского района
 от 18.09.2014 г. № 1490
     В связи с кадровыми изменениями в структурах органов государственной власти, органов местного самоуправления, Администрация  Мясниковского района
постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Мясниковского района от 18.09.2014 г. № 1490 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:

     1.1.Исключить из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций следующих членов комиссии:
- Кравченко Александра Петровича;

- Тер-Акопяна Нерсеса Мкрдичевича;

- Харахашяна Андрея Руслановича;

- Кравченко Александра Владимировича;

- Мхитарян Евдокию Кероповну;

- Ачаряна Маркоса Сааковича;

- Тирацуяна Геворка Мартиросовича;

- Воловодова Георгия Алексеевича.

1.2.Изложить обновленный состав комиссии в редакции, согласно приложению к постановлению
    2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.
    3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
          Глава Администрации

          Мясниковского района                                                                       В.С. Килафян
Приложение

к постановлению

Администрации

Мясниковского района

от  16.07.2018 г.  № 811
СОСТАВ

комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности   Мясниковского района
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Телефоны

	Служебный

	домашний, моб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Килафян Владимир Саркисович
	Глава Администрации Мясниковского района - председатель КЧС и ПБ района
	3-16-40
	с.8-928 904-00-55

	2.
	Горелик Геннадий Борисович
	Заместитель Главы Администрации Мясниковского района (по вопросам взаимодействия с правоохранительными органами, органами местного самоуправления, федеральными структурами и представительными органами) – заместитель председателя КЧС и ПБ района
	3-14-26
	с.8-928-229-96-00

	3.
	Хатламаджиян

Карапет Рубенович
	Заместитель Главы Администрации района (по вопросам муниципального хозяйства, строительства и архитектуры) – заместитель председателя КЧС и ПБ района
	2-19-81
	2-42-36

с.8928 185-86-87

	4.
	Хатламаджиян

Валентина Хачатуровна
	Заместитель Главы Администрации района (по финансово-экономическим вопросам, земельным и имущественным отношениям)
заместитель председателя КЧС и ПБ района
	2-24-98
	2-24-74

с.8-928-901-82-01

	5.
	Кешишян

Назик Смбатовна
	Заместитель Главы Администрации района

(по социальным вопросам) –
заместитель председателя КЧС и ПБ района
	2-17-12

	2-12-48

с.8-928-916-85-75

	6.
	Норлусинян Виталий Сетракович
	Специалист первой категории отдела по  ГО и  ЧС  Администрации района – секретарь комиссии ЧС и ПБ района
	112;

2-19-00;

05;

3-12-71
	2-54-03

с.8-928-119-55-59

	7.
	Исаян

Левон Алексеевич

	Главный врач МБУЗ Мясниковского района  « ЦРБ» – член  КЧС и ПБ района
	2-20-41
	с.8-903-406-40-44

	8.
	Ширинян

 Тигран Григорьевич
	Заместитель начальника полиции ОМВД России по Мясниковскому району по охране общественного порядка – член комиссии ЧС и ПБ района
	2-26-05
	с.8-928-151-16-07

	9.
	Домнина Оксана Вячеславовна
	Главный специалист – эксперт территориального отдела УРПН по РО в г.Новошахтинске, Мясниковском, Родионово-Несветайском районах (по согласованию) – член комиссии ЧС и ПБ района
	2-12-65
	с.8-960-454-53-46

	10.
	Берковский Дмитрий Сергеевич

	Начальник ФГКУ «6 отряд ФПС  по Ростовской обл.»  65 Пожарно-спасательной части – член КЧС и ПБ района
	2-26-66
	с.8-928-770-77-98

	11.
	Хатламаджиян Сируник Амбарцумовна
	Председатель Совета Мясниковского Райпо – член   комиссии ЧС и ПБ района
	2-17-33

2-26-02
	с.8-918 551-56-01

	12.
	Поповян

 Андирас Арутюнович
	Генеральный директор ОАО «Транспортно-экспедиционная компания» и ОАО «Крымское АТП» – член комиссии ЧС и ПБ района
	2-21-79
	2-59-09

с.8-863-270-38-01

	13.
	Бабиян

 Арутюн Дртадович
	Начальник Чалтырских районных электрических сетей  ОАО «МРСК Юга»- «Ростовэнерго» – член комиссии ЧС и ПБ района
	2-15-78
	2-16-93

с.8-928-606-02-77

	14.
	Лёгкий Дмитрий Юрьевич
	Главный инженер - филиала  ПАО «Газпром газораспределение Ростова на Дону в с.Чалтырь– член комиссии ЧС и ПБ района
	2-13-37
	с.8-919-870-96-92

	15.
	Пудеян Левон Арутюнович
	 Ведущий специалист отдела   по  ГО и ЧС  – член КЧС и ПБ района
	2-35-71
	с.8-928-171-11-17

	16.
	Хейгетян Тарас Егияевич
	Директор ООО МУП «Мясниковское ВКХ» – член КЧС и ПБ района
	2-17-95
	с.8-928- 229-29-01

	17.
	Арабаджиян Цатур Хачатурович
	Начальник отдела МУ УСЗН Мясниковского района– член КЧС и ПБ района
	2-21-62
	с.8-918-583-13-63

	18.
	Деремян Ашот Мартиросович
	Глава  Администрации Крымского  сельского поселения – член  КЧС и ПБ района
	2-21-68
	с.8-863-296-29-23

	19.
	Торпуджиян

Андрей Мартиросович
	Глава  Администрации Чалтырского сельского поселения – член  КЧС и ПБ района
	2-20-45
	2-15-97

с.8-928-198-87-98

	20.
	Колесникова Ольга Владимировна
	Глава  Администрации Недвиговского сельского поселения – член  КЧС и ПБ района
	2-04-57
	с.8-988-570-00-08

	21.
	Варткинаян Владимир Антраникович
	Глава  Администрации Краснокрымского сельского поселения – член  КЧС и ПБ района
	3-66-13
	с.8-928-185-24-75

	22.
	Поповян Гурген Асватурович
	Глава  Администрации Большесальского сельского поселения – член  КЧС и ПБ района
	3-62-62
	с.8-928-954-00-87

	23.
	Бабиян Ирина Ервантовна
	Глава  Администрации Калининского сельского поселения – член  КЧС и ПБ района
	2-20-35
	с.8-904-441-42-55

	24.
	Поповян Дртат Хачатурович
	Глава  Администрации Петровского сельского поселения – член  КЧС и ПБ района
	2-95-34
	с.8928-149-00-50

Управляющий делами
Администрации района                                                                 А.П. Кравченко